Weber Ji¢inska 50
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MK Mladsi chlapci [start d1] vysledky
start ~ 08:58:59 | 2010 - 2012 | prihlaseno: 12
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 Vklud 255 STEPAN KALAS 2010 USTECKE CENTRUM CYKLISTIKY 05:47.8 00:00
2 2/Kluci 260 JAKUB TROUSIL 2010 TJ STADION LOUNY 06:09.3 00:21
3 3/kluci 253  FILIP GAMBA 2011 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE TEAM 06:22.5 00:34
4 4/kluci 251 JONAS DLOUHY 2011 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 06:30.2 00:42
5  S/kluci 226 ADRIAN SUCHANEK 2010 CERVENA HORA 06:30.3 00:42
6 6/kluci 257 JAN PEKAREK 2011 CYKLOKLUB JICIN 08:00.5 02:12
7 7/Kluci 256 VOJTECH PECH 2011 OSTRUZNO 18 49:55.2 44:07
(8) 7/kluci 252 ONDREJ DUCKY 2010 GHOST JUNIOR TEAM
9) 7/kluci 258 MATEJ PROKOP 2012 S-SPORT HRONOV
10(-1) 10/kluci 228 JAKUB CHAROUSEK 2011 CYKLOKLUB JICIN 06:04.8 -llap
11(-1) 11/Kluci 259 LUKAS TRLLO 2010 BAKAKO NOVA PAKA 06:10.9 -1lap
12(-2) 12/Kluci 254 TADEAS HONZEJK 2012 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 05:45.4
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Weber Ji¢inska 50
2022-05-21 Ji¢in
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MD Mladsi divky [start d2] vysledky

start ~09:10:49 | 2010 - 2012 | pFihlaseno: 3

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/holky 261 KAROLINA ZAJICKOVA 2010 KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR 05:13.3 00:00
2 2/holky 292  LISA KALINOVA 2011 SPORTICUS TEAM 05:14.4 00:01
3 3/holky 293 MARTINA PROCHAZKOVA 2011 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE TEAM 05:20.1 00:06
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Weber Ji¢inska 50
2022-05-21 Ji¢in
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N2H Nadéje Il holky [start d3] vysledky

start ~ 09:20:46 | 2013 - 2015 | prihlaseno: 6

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 263 ROZARIE KAZDOVA 2013 CYKLOKLUB JICIN 02:14.7 00:00
2 2/holky 262 EDITA DUCKA 2013 GHOST JUNIOR TEAM 02:26.2 00:11
3 3/holky 294 KATERINA PROCHAZKOVA 2013 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE TEAM 02:36.8 00:22
4 4/holky 265 BARBORKA STANKOVA 2015 TERMYT BYKE TEAM 03:01.6 00:46
5  5/holky 266 LUCIE SYVORCOVA 2014 DETENICE 03:20.3 01:05

DNF /holky 264 NELA PASKOVA 2015 JICIN
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Weber Jic¢inska 50
2022-05-21 Ji¢in
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50km vysledky
start ~09:59:50 | 2003 a starsi | pFihlaseno: 226

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/DM2 1 MICHAL KANERA 1986 GHOST TEAM 02:04:24.0  00:00
2 1/DM1 214 VOJTECH SLAVIiK 1998 ROHOZEC AMULET TEAM 02:04:25.5  00:01
3 2/DM2 150 JAN MATOUSEK 1989 SKODAAUTO 02:04:26.9  00:02
4 1/DM3 98 PAVEL GONDA 1981 SKILS BIKEGALLERY HOTELTIME 02:06:20.6  01:56
5 1/DM 91 MAREK FOLTYN 2006 BAKAKO NOVA PAKA 02:06:24.8  02:00
6 2/DM3 45 JIRI KUZEL 1979 UNLIMITED KM TRADING CZ 02:06:43.6  02:19
7 2/DM1 153 TOMAS COUFAL 2001 HSK CYCLING TEAM 02:06:56.7  02:32
8 3/DM2 189 MICHAL STANTEJSKY 1984 SAC SPINDLERUV MLYN 02:07:00.7  02:36
9 3/DM3 191  JAN MARTIN 1980 KAH SPORT VRCHLABI 02:08:50.1  04:26
10 4/DM2 36 BAKO JOSEF 1985 KUPKOLO.CZ 02:08:51.2  04:27
11 2/DMY 168 MAXIMILIAN GEISLER 2004 SEBNITZER R.V. 1897 02:08:54.4  04:30
12 5/DM2 25 MAREK FATKA 1985 TEAMCYKLOTRENER VARNSDORF 02:09:26.2  05:02
13 6/DM2 64 PATRICK SCHOLZE 1985 BAD BIKERS MTB- SPORT E.V. 02:09:26.9  05:02
14 7/DM2 95 TOMAS BOUDA 1990 SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN 02:09:27.8  05:03
15  8/DM2 112 PETR LISICAN 1990 ELEVEN BIKE TEAM 02:09:30.1  05:06
16 3/DM1 119 MATEJ ROTHE 1999 UNLIMITED KM TRADING CZ 02:09:45.2  05:21
17 4/DM1 172 MILAN MILERET 2001 CYKLOLIVE CYCLING TEAM 02:11:28.8  07:04
18 5/DM1 3 MICHAEL KUBIN 1993 ROHOZEC AMULET TEAM 02:11:32.3  07:08
19 9/DM2 6 VOJTECH VANICEK 1985 BAKAKO NOVA PAKA 02:11:54.9  07:30
20 6/DM1 169 MARTIN KUBISTA 2003 ENJOY RIDING TEAM 02:12:19.3  07:55
21 10/DM2 71 PETR SOUKUP 1987 TJ NOVA PAKA 02:13:33.2  09:09
22 11/DM2 4 PETR TATICEK 1985 SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN 02:13:52.8  09:28
23 3/DMJ 146 LUKAS BELKA 2004 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 02:14:11.4  09:47
24 4/DMJ 198 VLASTIMIL HORYNA 2005 LAWIJUNIOR TEAM 02:14:345  10:10
25 4/DM3 209 TOMAS JIRANEK 1973 LAWI 02:14:39.1  10:15
26 12/DM2 148 JAN BERKA 1989 02:15:11.8  10:47
27 13/DM2 120 PETR SCHMIER 1990 PRAHA 02:15:15.6  10:51
28 5/DM3 204 JAN CAPEK 1973 ROHOZEC AMULET TEAM 02:15:15.7  10:51
29 6/DM3 56 RADIM NEUBAUER 1977 HAVEN TEAM 02:15:55.6  11:31
30 5/DMJ 199 TOMAS JANOUSEK 2005 CYKLOBENDL 02:16:00.5  11:36
31 7/DM3 211 MICHAL NYC 1982 MONDRAKER RACING TEAM 02:16:03.7  11:39
32 7/DM1 300 ROMAN MORAVEK 2002 VELOCOACHCZ 02:16:05.9  11:41
33 8/DM1 215 TOMAS SPILKA 1993 REDFROG BIKEINVEST 02:17:59.9  13:35
34 1/DM4 106 PAVEL JIRENA 1967 AUTHOR MASTERS 02:18:30.6  14:06
35 8/DM3 110 PETR KOVAR 1975 HAVEN 02:18:349 1410
36 9/DM3 202 VOJTECH BURI 1978 HAVEN TEAM 02:18:35.3  14:11
37 14/DM2 5 ROMAN KOLESAR 1988 BAKAKO NOVA PAKA 02:18:38.5  14:14
38 10/DM3 55  FILIP MYSKA 1980 MOUSE FAMILY 02:18:44.5  14:20
39 9/DM1 2 MICHAL STIPEK 1993 HORICE 02:18:49.7  14:25
40 15/DM2 46  JAKUB KYNDL 1986 KID ON BIKE 02:19:33.5  15:09
41 16/DM2 32 FILIP HAVLIK 1984 HASICIJICIN 02:19:51.8  15:27
42 2/DM4 82 LUBOS TOMAN 1969 CARLA.KUPKOLO.CZ 02:20:52.6  16:28
43 11/DM3 88  VRATISLAV VOJTECH 1982 ZELEZNICE 02:20:54.8  16:30
44 3/DM4 137 MAREK VANA 1971 MM AUTO MTB TEAM 02:21:12.0  16:48
45 17/DM2 81 LUKAS TOMAN 1991 CARLA.KUPKOLO.CZ 02:21:35.2  17:11
46 18/DM2 213 MICHAL RADA 1989 REDFROG BIKEINVEST 02:21:39.5  17:15
47 10/DM1 182 PATRIK PROSTREDNI 1997 HZS HAVLICKOV BROD 02:22:06.1  17:42
48 19/DM2 185 JAN SKRBEK 1985 CZECH TALLBOYS 02:22:15.8  17:51

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 4/19



49 4/DM4
50 12/DM3
51  20/DM2
52 21/DM2
53 22/DM2
54 11/DM1
55  5/DM4
56 12/DM1
57 23/DM2
58 13/DM3
59 24/DM2
60 13/DM1
61 14/DM3
62 15/DM3
63 16/DM3
64 6/DM4
65 1/DM5
66 7/DM4
67 25/DM2
68 17/DM3
(69) 17/DM3
70  6/DM|

71 19/DM3
72 8/DM4
73 26/DM2
74 9/DM4
75 1/DZ1

76 27/DM2
77 7/DMY

78 20/DM3
79 10/DM4
80 2/DM5
81 28/DM2
82 29/DM2
83 14/DM1
84 15/DM1
85 16/DM1
86 21/DM3
87 22/DM3
88 17/DM1
89 3/DM5
90 23/DM3
91 30/DM2
92 31/DM2
93 2/DZ1

94  24/DM3
95 32/DM2
96 18/DM1
97 25/DM3
98 33/DM2
99 26/DM3
100 34/DM2
101 11/DM4
102 8/DMJ

SPORTCHaLLENGEe

59
206
188
147
123
316
207

75
160

41

30
138

38
183

23

70

53

43

7
164
217
200
152
104

33
186
103

83
125
184
194
141

69
193
102
175
127
100
111
136
157
162
116

58

37

15
161

48
131

72

44

96
121
197

KAMIL POLAK
MICHAL HAMOUZ
RADEK SOLC
FRANTISEK LOUDA
VACLAV SUSER
MARTIN BALOUS
MARTIN HRNCIR
TADEAS SEFR
JAKUB HROMADKO
JIRI KUBEC

ANDRE] GROSSU
LUKAS VOSTROVSKY
MICHAL KLASNA
LUKAS ROUBICEK
JIRI DUCHEK

KAREL SOLDAT
MILAN MATTUS

JAN KUCERA

OTA ZIMA

ONDREJ KAZDA
ROMAN SELLE
MATYAS MIKLOSIN
FRANTISEK BUMBALEK
JIRi HONZATKO
ZDENEK CHYLEK
ROBERT SPALENKA
ANNA HNATKOVA
ROMAN TOMES
ADAM ULVR
ROMAN SEMERAK
JIRI VOKOUN
OTAKAR DVORAK
JAN SMOLIK

PAVEL URBAN
VOJTECH POLAK
VLADIMIR NEVYHOSTENY
VACLAV ZATECKY
PETR HEJTMANEK
ROBERT LANDSMAN
PAVEL MARES
DALIBOR HOMOLKA
JAN JUKLICEK

JIRi NENTVICH

JAN PIECHACZEK
TEREZA VANICKOVA
MAREK BRUMLIK
MILAN JANSTA
RADEK LAURYN
PETR MASEK

DAN SPACIL

ALES KUZEL
VOJTECH DVORAK
JAROSLAV SVOBODA
VOJTECH DUSANEK

1968
1974
1985
1988
1987
1998
1971
1998
1988
1977
1987
1994
1981
1981
1973
1965
1962
1969
1984
1982
1980
2005
1973
1971
1985
1968
1992
1986
2007
1975
1972
1962
1992
1989
1996
1995
1997
1978
1973
1994
1958
1980
1987
1985
2000
1979
1986
1997
1979
1992
1974
1992
1971
2006

AUTHOR MASTERS
BENATKY NAD JIZEROU
CYKLOTRENINK.COM
ROHOZEC AMULET TEAM
BTK EURO BIKE PRAHA
PRAHA

GAPP SYSTEM-KOLOFIX
TREK STANEK SPORT TURNOV
BAKAKO NOVA PAKA
CYKLO TONY

POLYSAN
KOLACHALOUPKA.CZ
KLADNO

ELEVEN MITAS BLACK ET TEAM
KL SPORT MOST

ONE MAN SHOW

JOKER MTB TEAM

KC SLAVIA PRAHA
FLY4SPORT RACING
SPORTCENTRUM JICIN
BRNO

LAWI JUNIOR TEAM

BIKE FOR LIFE BIKE CLUB
VYSOKA

HBC JICIN

SPORT INVEST MTB TEAM
REDFROG BIKEINVEST
JOKER MTB TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ

ATT INVESTMENTS MASTERS
CERVENY KOSTELEC
JILOVE U PRAHY

2BMR

PRAHA 5

CYKLO KAMPO TURNOV
ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEA M
EMCO TEAM

ELMINA

GEPARD FINANCE CYCLING
ZDIKY

BOHEMIE NOVY BOR
PRELOUC

KROSS BIKERANCH TEAM
HORMANN

BRILON RACING TEAM MB
CYKLOKLUB JICIN

MIREAS REALITY
REDPOINT ELEVEN TEAM
SK VRCHLABI SMOLA KONSTRUKCE
GHOST TEAM

RYBNICEK

LKP - FCU

INS ATELIER NACHOD
VYSOKA NAD LABEM

02:22:16.6
02:22:42.1
02:22:57.4
02:23:03.7
02:23:07.0
02:24:39.2
02:25:17.9
02:25:57.8
02:26:28.7
02:26:43.4
02:26:46.0
02:26:52.2
02:26:56.0
02:26:58.7
02:27:19.4
02:27:19.9
02:28:10.0
02:28:14.3
02:28:40.2
02:29:56.4
02:29:56.4
02:30:55.3
02:31:04.1
02:32:44.7
02:33:07.1
02:33:07.4
02:33:25.2
02:33:26.4
02:33:33.9
02:33:34.9
02:33:41.5
02:33:59.9
02:34:00.1
02:34:06.2
02:34:08.4
02:34:10.5
02:34:12.0
02:34:20.4
02:35:30.0
02:35:33.4
02:35:36.6
02:35:41.2
02:35:46.3
02:36:07.8
02:36:29.3
02:37:30.3
02:38:23.8
02:38:24.1
02:38:33.8
02:38:52.1
02:38:55.6
02:39:03.0
02:39:10.1
02:39:14.8
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17:52
18:18
18:33
18:39
18:43
20:15
20:53
21:33
22:04
22:19
22:22
22:28
22:32
22:34
22:55
22:55
23:46
23:50
24:16
25:32
25:32
26:31
26:40
28:20
28:43
28:43
29:01
29:02
29:09
29:10
29:17
29:35
29:36
29:42
29:44
29:46
29:48
29:56
31:06
31:09
31:12
31:17
31:22
31:43
32:05
33:06
33:59
34:00
34:09
34:28
34:31
34:39
34:46
34:50
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

SPORTCHaLLENGEe

27/DM3
4/DM5
35/DM2
12/DM4
28/DM3
13/DM4
19/DM1
29/DM3
5/DM5
20/DM1
9/DM|
36/DM2
14/DM4
3/DZ1
30/DM3
31/DM3
32/DM3
15/DM4
33/DM3
34/DM3
37/DM2
16/DM4
35/DM3
36/DM3
21/DM1
4/DZ1
5/DZ1
6/DM5
10/DM|
37/DM3
38/DM3
39/DM3
40/DM3
41/DM3
42/DM3
17/DM4
6/DZ1
38/DM2
22/DM1
39/DM2
7/DM5
23/DM1
43/DM3
44/DM3
40/DM2
41/DM2
42/DM2
24/DM1
11/DM|
45/DM3
8/DM5
18/DM4
25/DM1
9/DM5

85
173
14
26
124
163
155
122
140
34
128
52
89
176
27
105
35
216

86
181
47
304
212
317
158
114
113
93
134
107
68
16
78
203
139
126
132

117
149
49
57
142
108
190
166
76
196
180
118
61
29
10

DANIEL VANEK

JAROSLAV MORAVEC

TOMAS BOCEK
ALES FLEGL
TOMAS TYRYCHTR
ZDENEK KARABA
PAVEL FISAR
KAREL SAMPALIK
RICHARD VOSYKA
VIT JANA

JOSEF DOVOLIL
DUSAN MATTUS
PETR ZADINA
KRISTYNA PEJSOVA
MAREK FOLTYN
PAVEL JICINSKY
JAN JINDRA
RADEK SVOBODA
ADAM DLABOLA
ROMAN VASICEK
JINDRICH PREKOP
PETR KYNDL
TOMAS HONEGR
JAN PADYSAK
TOMAS HYNCIK
INES HORAKOVA

MICHAELA MATOUSKOVA

MICHAL MATOUSEK
JAN ZUNA

PETR KLEIN
JAROSLAV JURCA
RADEK SLAVIK
PAVEL BURES
FRANTISEK SOUREK
TOMAS CIBULKA
JIRI PETERKA
PETRA VACHOVA
MARTIN STROS
VLADIMIR CUDA
DANIEL NOVOTNY
JIRI SLEGR

JAKUB MACHACEK
MARTIN PECA
DAVID FLAK
VLADIMIR KOTLAR
JAN SVAB

ALES KOLLATOR
ONDRE] SILHAN
FILIP BOUZEK
PETR POKORNY
JIRI PINDAK
LADISLAV PROUZA
STEPAN GLOMBEK
MICHAL KLIKA

1974
1958
1991
1963
1979
1967
1994
1974
1954
1995
2005
1986
1968
2000
1974
1976
1982
1969
1977
1974
1991
1965
1979
1982
1993
1991
1997
1962
2008
1973
1975
1979
1982
1982
1975
1966
1994
1983
1996
1988
1954
2001
1973
1979
1986
1991
1984
1998
2005
1975
1960
1972
1996
1962

CYKLOKLUB JICIN

SK TESUTTI ZAMBERK

LKP - FCU
CASIAEXCALIBER RACING
NKT KABLO

KABA-SPORT CHOTEBOR
LOMNICE NAD POPELKOU
WEBER TEAM

ELEVEN MERCEDES MITAS
JOKERMTBTEAM

BRILON RACING TEAM MB
JOKER MTB TEAM
KABA-SPORT CHOTEBOR
GHOST TEAM

BAKAKO NOVA PAKA
POLANSKY BIKE AND RUN
BRODCE

PRAHA

JICIN

CONTINENTAL ADRSPACH
TASOVICE 309

BIKE ON BIKE

CYKLOKLUB JICIN

PRAHA HLUBOCEPY
HRADEC KRALOVE

ELEVEN BIKE TEAM

BTK EURO BIKE PRAHA
BTK EURO BIKE PRAHA
PROFI SPORT CHEB
PODHORNI UJEZD

BIKE VYSOKA

VRCHLABI

NKT KABLO

NKT KABLO

BIKERANCH TEAM

PRAHA

SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN
NKT KABLO

PRAHA
LOKO TRUTNOV

HRADEC KRALOVE

LAZNE BELOHRAD

PRAHA 2

PONDELNI DIETARI
GREYHOUND RACING TEAM
DOLNi BOUSOV

HAVEN TEAM

LAWI JUNIOR TEAM
HNEVKOVICE

OCELOV/ LETCI

BIKESTARS VRCHLABI
CESKY TESIN

PRAHA

02:39:19.9
02:39:26.9
02:39:34.0
02:39:41.3
02:40:22.6
02:40:46.9
02:40:57.1
02:41:05.9
02:41:09.0
02:41:16.9
02:41:17.6
02:41:18.5
02:41:24.2
02:41:35.4
02:41:39.5
02:41:40.7
02:41:46.3
02:42:14.0
02:42:51.0
02:43:01.5
02:44:35.4
02:45:00.1
02:45:39.6
02:45:42.0
02:45:51.2
02:46:10.6
02:46:16.4
02:46:38.4
02:46:44.3
02:46:46.2
02:46:58.4
02:47:06.7
02:47:21.5
02:47:52.6
02:48:11.9
02:48:17.6
02:48:26.3
02:48:50.8
02:50:11.4
02:50:13.3
02:50:16.7
02:50:27.4
02:52:34.0
02:52:37.3
02:52:42.1
02:53:11.2
02:53:44.4
02:55:29.3
02:57:19.1
02:58:00.5
02:58:21.4
02:58:26.6
02:58:33.3
03:00:40.6
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34:55
35:02
35:10
35:17
35:58
36:22
36:33
36:41
36:45
36:52
36:53
36:54
37:00
37:11
37:15
37:16
37:22
37:50
38:27
38:37
40:11
40:36
41:15
41:18
41:27
41:46
41:52
42:14
42:20
42:22
42:34
42:42
42:57
43:28
43:47
43:53
44:02
44:26
45:47
45:49
45:52
46:03
48:10
48:13
48:18
48:47
49:20
51:05
52:55
53:36
53:57
54:02
54:09
56:16
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157 46/DM3 201 TOMAS BEJR 1975 NOVA PAKA 03:01:08.2  56:44

158 7/DZ1 18  LUCIE CELBOVA 1992 KOLA-RTYNE 03:01:11.4  56:47
159 47/DM3 192 VIT TAUCHMAN 1981 NKT KABLO 03:01:34.9  57:10
160 19/DM4 17 JIRi CASENSKY 1968 ZDICE 03:01:35.2  57:11
161 48/DM3 179 MILAN PODZIMEK 1975 CYKLOKLUB JICIN 03:01:57.4  57:33
162 43/DM2 101 VLADIMIR FORTELKA 1992 ROYAL AIR FORCE 03:04:06.7  59:42
163 49/DM3 79 JAN SUGRA 1977 NKT KABLO 03:06:19.2 01:01:55
164 26/DM1 22 JAROSLAV DORNER 2000 HAVEM TEAM 03:06:46.6  01:02:22
165 8/DZ1 115 MARKETA MATOUSKOVA 1996 BTK EURO BIKE PRAHA 03:09:29.8  01:05:05
166 10/DM5 77 TOMAS SIPKA 1962 PRO MUSIC PROLOG BIKE 03:09:49.2 01:05:25
167 27/DM1 24 LUKAS ERBEN 1996 PRAHA 15 03:10:35.5 01:06:11
168 20/DM4 154 RADIM FALTUS 1972 NKT KABLO 03:10:39.7 01:06:15
169 12/DM| 92 JAKUB KUBEC 2004 CYKLO TONY 03:11:50.1 01:07:26
170 21/DM4 144 RADEK DYNTAR 1972 EMA 03:12:20.9 01:07:56
171 22/DM4 135 MIROSLAV KASPAR 1972 BENATKY NAD JIZEROU 03:15:53.6  01:11:29
172 1/D)Z 195 ANNA BENESOVA 2004 CARLA.KUPKOLO.CZ 03:16:09.5 01:11:45
173 23/DM4 133 MILOS BENDL 1968 ROHATSKO 03:16:17.2  01:11:53
174 1/DZ2 94  LENKA BACILKOVA 1973 OCELOVI LETCI 03:16:38.9 01:12:14
175 2/DZ2 51  PAVLINA MARTINCOVA 1975 CYKLOTRENINK.COM 03:16:49.1 01:12:25
176 50/DM3 20  JIRi CYRANY 1973 SCJ 03:16:53.9 01:12:29
177 51/DM3 143 LUDEK BEZSTAROSTI 1973 NOVA PAKA 03:23:05.7 01:18:41
178 28/DM1 318 KAREL POLACEK 1994 GREYHOUND RACING TEAM 03:25:05.2  01:20:41
179 52/DM3 303 PETR STEINER 1973 MTB PFS VYSOKOV 03:26:52.3 01:22:28
180 9/DZ1 208 NATALIE CHMELAROVA 1994 GHOST TEAM 03:27:26.1  01:23:02
181 24/DM4 187 PETR STRNAD 1964 KSM HRADEK 03:28:00.2 01:23:36
182 53/DM3 54  PAVEL MISKOV 1976 TRANETECHNOLOGIES 03:29:45.9 01:25:21
183 11/DM5 218 JOSEF VE)VODA 1957 WWW.COREX.CZ 03:34:21.4 01:29:57
184 12/DM5 315 JIRI TAUCHMAN 1959 BEMANIAX MADBIKE 03:34:21.5 01:29:57
185 3/DZ2 165 JITKA KNYROVA 1963 SK MAXTR LIBEREC 03:34:37.2  01:30:13
186 54/DM3 170 MARTIN KUBISTA 1976 BAKAKO NOVA PAKA 03:34:49.3  01:30:25
187 44/DM2 159  MICHAL HORVAT 1989 PHMZ RACING 03:36:25.2  01:32:01
188 13/DM5 84  MICHAL UHER 1960 LEKARNA ZASMUKY 03:38:56.3 01:34:32
189 25/DM4 167 LUBOS KRAUS 1971 ULIBICE 03:39:11.0 01:34:47
190 55/DM3 177 MARTIN PEROUTKA 1975 KSM HRADEK 03:41:53.0 01:37:29
191 45/DM2 174 JAKUB NAGL 1987 ZAMBERK 03:42:51.7 01:38:27
192 4/DZ2 145 IVONA NEMECKOVA 1974 CERVENY KOSTELEC KUKO S.R.O. 03:47:16.9  01:42:52
193 14/DM5 97  MARTIN EKL 1957 BTK EURO BIKE PRAHA 03:50:40.7 01:46:16
194 46/DM2 80 JAKUB TICHY 1991 KERR TEAM 03:52:28.0 01:48:04
195 56/DM3 151 KAREL BREJTR 1976 NACHOD 03:52:29.1 01:48:05
196 47/DM2 178 JIRi PICHL 1984 DOLNI ROVEN 227 03:57:47.1 01:53:23
197 26/DM4 90 VLASTIMIL ZIMA 1964 HORICE 03:58:01.4 01:53:37
198 57/DM3 28  VLASTISLAV GASSENBAUER 1974 ALL THE VOGUE 04:05:34.5 02:01:10
199 15/DM5 13 ARNOST BERNARD 1961 KOLA SiR BELOHRAD 04:05:40.8 02:01:16
200 29/DM1 302 MILOSLAV PERNET 1994 MLADA BOLESLAV 04:11:31.1  02:07:07
201 58/DM3 301 DANIEL KOTALIK 1973 BENATKY NAD JIZEROU 04:12:03.2  02:07:39
202 59/DM3 40 ROMAN KRUPICKA 1980 KERR TEAM 04:20:10.0 02:15:46
DNF /DM2 156 LUKAS HOFMAN 1991 SKI A BIKE CENTRUM RADOTIN

DNF /DM2 63  ZBYNEK RUZICKA 1991 ROHOZEC AMULET TEAM

DNF /DM3 171  PATRIK KYSELA 1973 ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEAM

DNF /DM3 39  TOMAS KOZMA 1973 NATSCHBACH

DNF /DM3 11 JAN ABRT 1976 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE

DNS /DM4 12 KAREL ANDERLE 1969 BRNO

DNS /DM4 19 RUDOLF COGAN 1971 T) NOVA PAKA

DNS /DM2 21  TOMAS CECH 1986 WEBER TEAM
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

SPORTCHaLLENGEe

/DM3
/DM3
/DM3
/DM2
/DM4
/DM1
/DM4
/DM1
/DM3
/DM2
/DM4
/DM2
/DM4
/DM2
/DM1
/DM

31
42
50
60
62
65
66
73
74
87
99
109
130
205
210
129

MARTIN HAK
PAVEL KUBIN
LUBOS MALEK
JAROSLAV PROKOP
MICHAL REMES
DOMINIK SKRIVAN
EMILIAN SKRIVAN
ADAM STYBLIK
JAN SYKORA

JAN VIT

PAVEL HAVLIK
FRANTISEK KOTLAR
VIT VACENOVSKY
JAN HAJEK

JAN NEMEC
MAREK RIEGER

2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1977
1981
1975
1983
1971
1996
1971
2002
1974
1989
1967
1988
1968
1985
1994
2007

KOLORADO KLUB

CARLA KUPKOLO /HASICI JICIN

KABA-SPORT CHOTEBOR
PRO MUSIC PROLOG BIKE
VSECHLAPY

WEBER TEAM

WEBER TEAM

ROHOZEC AMULET TEAM
WEBER TEAM
SUCHOVRSICE

KT TRYSKOMYS

SLATINY

KT TRYSKOMYS

AUTO ISR

GHOST TEAM

MAPE| MERIDA KANKOVSKY
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Weber Ji¢inska 50
2022-05-21 Ji¢in

(1
AN
D

L1 Y]

L

50km mladez vysledky
start ~09:59:50 | 2004 a mladsi | prihlaseno: 14

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/DM) 91 MAREK FOLTYN 2006 BAKAKO NOVA PAKA 02:06:24.8  00:00
2 2/DM| 168 MAXIMILIAN GEISLER 2004 SEBNITZER R.V. 1897 02:08:54.4  02:29
3 3/DM 146 LUKAS BELKA 2004 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 02:14:11.4  07:46
4 4/DMJ 198 VLASTIMIL HORYNA 2005 LAWIJUNIOR TEAM 02:14:345  08:09
5 5/DMJ 199 TOMAS JANOUSEK 2005 CYKLOBENDL 02:16:00.5  09:35
6 6/DV) 200 MATYAS MIKLOSIN 2005 LAWIJUNIOR TEAM 02:30:55.3  24:30
7 7/DM| 125 ADAM ULVR 2007 CARLA.KUPKOLO.CZ 02:33:33.9  27:09
8 8/DM| 197 VOJTECH DUSANEK 2006 VYSOKA NAD LABEM 02:39:14.8  32:50
9  9/DM| 128 JOSEF DOVOLIL 2005 BRILON RACING TEAM MB 02:41:17.6  34:52
10 10/DM| 93  JAN ZUNA 2008 PROFI SPORT CHEB 02:46:44.3  40:19
11 11/DM) 196 FILIP BOUZEK 2005 LAWIJUNIOR TEAM 02:57:19.1  50:54
12 12/DM| 92  JAKUB KUBEC 2004 CYKLO TONY 03:11:50.1  01:05:25
13 1/DJZ 195 ANNA BENESOVA 2004 CARLA.KUPKOLO.CZ 03:16:09.5 01:09:44
DNS /DM] 129 MAREK RIEGER 2007 MAPEI MERIDA KANKOVSKY
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Weber Jic¢inska 50
2022-05-21 Ji¢in

[l
AN
D

[)
L1 Y]

1)

25km vysledky
start ~10:14:17 | 2003 a starsi | pfihlaseno: 201

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/KM1 521 MATYAS VEBER 2005 KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR 56:36.7 00:00
2 1/KM4 553 RADEK MAREK 1978 CARLA.KUPKOLO.CZ 57:14.2 00:37
3 2/KM1 649 MATE] KASPAR 2004 LIBEREC 57:47.1 01:10
4 3/KM1 511 DOMINIK KVITSKY 2007 CYKLOKLUBJICIN 57:58.8 01:22
5 2/KM4 700 PETR SMETANA 1976 JESENICE 58:05.7 01:29
6  4/KM1 706 VOJTA SMETANA 2005 JESENICE 58:15.4 01:38
7  5/KM1 518 JAKUB SKALICKY 2004 CARLA.KUPKOLO.CZ 59:43.4 03:06
8 3/KM4 583 MIROSLAV ZIVNY 1982 KCL KOOPERATIVA-SVIJANY 59:44.1 03:07
9 1/KM3 532 TOMAS DVORAK 1985 HAVEN TEAM 59:50.2 03:13
10 4/KM4 647 MAREK BUSEK 1973 59:53.3 03:16
11 5/KM4 572 DANIEL VAGNER 1973 KROSS BIKERANCH TEAM 01:00:48.3  04:11
12 6/KM1 707 ADAM SULC 2005 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 01:01:06.7  04:30
13 6/KM4 636 ZDENEK ARNOLD 1973 ROCKY MOUNTAIN 01:01:32.2  04:55
14 7/KM1 512 LUKAS MACH 2004 CYKLOSERVIS KAMENIK 01:01:42.0  05:05
15 1/KM5 582 ROMAN ZVOLSKY 1965 KROSS BIKERANCH TEAM 01:02:02.2  05:25
16 2/KM3 537 JINDRICH HAMPL 1984 KERR TEAM 01:02:18.6  05:41
(17) 1/KM2 594 PETR KADLEC 2000 JKFJAROMER 01:02:18.6  05:41
18  7/KM4 587 JOSEF DOVOLIL 1975 BIKE TEAM JILEMNICE 01:03:11.1  06:34
19 1/KM 623 JAKUB ZANKA 2008 RYCHNOV NAD KNEZNOU 01:03:25.6  06:48
(20) 8/KM4 609 TOMAS ZANKA 1976 RYCHNOV NAD KNEZNOU 01:03:25.6  06:48
21 3/KM3 625 ZDENEK STEINER 1988 MTB TEAM SK CHYNAVA 01:04:01.5  07:24
22 1/KZ2 628 ROZALIE KUCHAROVA 2002 MONDRAKER RACING TEAM 01:04:14.2  07:37
23 9/KM4 610 MAREK ZEMAN 1977 BIKE AND RIDE LIBERTAS 01:04:17.2  07:40
24 2/KM 616 PATRIK JANDOUREK 2008 CYKLOKLUB JICIN 01:04:30.7  07:54
25 2/KM5 694 JIRI MACHA 1969 GHOST TEAM 01:04:49.7  08:13
26 2/KM2 608 TOMAS VIZNER 1999 WEBER TEAM 01:05:05.2  08:28
27 10/KM4 591 PAVEL HOBRLANT 1980 KSM HRADEK 01:05:05.7  08:29
28 8/KM1 517 ADAM REZNICEK 2006 BAKAKO NOVA PAKA 01:05:10.7  08:34
29 3/KM5 544 PAVEL KUBANT 1971 LAZNE BOHDANEC 01:05:21.5  08:44
30 3/KM2 632 JAKUB POSPISIL 1993 CYKLOKLUB JICIN 01:05:30.1  08:53
31 9/KM1 703 TOBIAS KULVEIT 2006 CARLA.KUPKOLO.CZ 01:05:40.7  09:04
32 4/KM3 648 ROMAN PAULU 1990 DOLNi BRANNA 01:05:43.4  09:06
33 11/KM4 568 ALES SIMEK 1976 JILEMNICE 01:06:09.0  09:32
34 3/KM 503 MATYAS FELCMAN 2008 CYKLOKLUBJICIN 01:06:14.8  09:38
35  4/KM5 531 FERDINAND DOBS3OVIC 1968 BIKERANCH 01:06:17.6  09:40
36  4/KM 638 STEPAN KALAS 2010 USTECKE CENTRUM CYKLISTIKY 01:06:25.8  09:49
37  10/KM1 689 JAN POLAK 2005 CYKLOKLUB JICIN 01:06:29.1  09:52
38 5/KM5 671 JAN KASPAR 1971 KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR 01:06:33.7  09:57
39 5/KM3 545 PETR KUCERA 1984 GARLAND 01:06:45.6  10:08
40 12/KM4 701 MAREK STANEK 1977 JILEMNICE 01:07:37.8  11:01
41 1/KM6 643 LADISLAV NOVOTNY 1959 KBELY CYCLING TEAM 01:07:40.5  11:03
42 5/KM 687 STEPAN KMOCH 2008 STANKOVICE 01:07:57.9  11:21
43 6/KM 525 ANTONIN KYJONKA 2008 CYKLOKLUBJICIN 01:08:03.0 11:26
44  13/KM4 666 JINDRICH IMLAUF 1973 FABIO TEAM 01:08:12.6  11:35
45  14/KM4 581 JAROSLAV VYHLAS 1978 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 01:08:25.3  11:48
46 11/KM1 614 BARTOLOME] CERNY 2007 KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR 01:08:36.3  11:59
47  12/KM1 620 SIMON RYCHETSKY 2007 KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR 01:08:36.9  12:00
48 13/KM1 555 SIMON NEDELA 2007 CYKLOKLUBJICIN 01:08:45.3  12:08

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 10/19



49  4/KM2
50 5/KM2
51 6/KM3
52 7/KM
53 6/KM5
54 2/KZ2
55 2/KM6
56 3/KM6
57 1/KZ3
58 3/KZ2
59 1/KZ
60 14/KM1
61 8/KM
62 15/KM4
63 6/KM2
64 9/KM
65 10/KM
66 2/KZ3
67 2/KZ
68 4/KM6
69 16/KM4
70  11/KM
71 3/KZ
72 3/KZ3
73 4/KZ2
74  4/KZ3
75 5/KZ2
76 12/KM
77 13/KM
78 7/KM2
79 4/KZ
80 14/KM
81 5/KzZ
82 1/KZ1
83 7/KM5
84 5/KZ3
85 17/KM4
86 6/KZ2
87 2/KZ1
88 8/KM2
89 18/KM4
90 9/KM2
91 6/KZ3
92 5/KM6
93 6/KM6
94  3/KZ1
95 19/KM4
96 20/KM4
97 10/KM2
98 21/KM4
99 6/KZ
100 22/KM4
101 7/KZ2
102 15/KM

SPORTCHaLLENGEe

540
598
573
523
539
698
579
571
595
612
640
618
683
665
561
508
691
605
645
663
646
685
519
639
702
611
678
509
681
602
624
502
524
686
526
547
672
679
622
542
543
652
667
634
575
688
584
559
548
585
684
566
692
682

PATRIK HOSPODKA
ONDREJ LUKES

LUKAS VALENTA
MATE] ZADRAZIL
PETR HLAVACEK
SARKA PLZENSKA

JIRi VONKA

JOSEF VACLAVIK
MARKETA KALINOVA
MICHAELA ZACKOVA
NIKOL MOLHANCOVA
MARTIN PLANIK
LUKAS HANUS

PETR HALAMKA
JAROSLAV RICHTER
LUKAS JANATKA
JAKUB TROUSIL
GABRIELA SLABA
AMALIE HORAKOVA
JOSEF FUCiK

JAN HORAK

MAREK JANDA

LUCIE SOUKUPOVA
JAROSLAVA KRiZKOVA
MONIKA SYOBODOVA
JANA ZACKOVA
KAROLINA TOBISKOVA
JAN KORDIK

KRYSTOF BAJER
MATE) POSTA

LISA KALINOVA
JONAS DLOUHY
KAROLINA ZAJiCKOVA
ANNA KASPAROVA
STEPHEN BIRD

PETRA KYSELOVA

JIRi KMOCH

MARTINA TOMESOVA
KATERINA VOPRSALOVA
TOMAS IVAN

DAVID KARASEK
DANIEL IVAN
KATERINA JANDOVA
JOZKA BYSTRIANSKY
JAROMIR VANICEK
SIMONA KOPECKA
PAVEL BREZINA
MIROSLAV PASKA
MAREK LiZR

VIT CERNY

KATERINA HASKOVA
MARTIN SOUKUP
KAROLINA BREZINOVA
FILIP GAMBA

2002
1996
1989
2008
1967
1989
1954
1962
1982
1996
2008
2006
2008
1982
1995
2009
2010
1979
2008
1954
1976
2009
2009
1976
1996
1967
2003
2008
2008
2000
2011
2011
2010
2007
1966
1972
1979
1994
2006
2000
1975
1995
1979
1954
1952
2004
1977
1980
1993
1974
2009
1973
1990
2011

T) LOKOMOTIVA NYMBURK
NOVA PAKA

KERR TEAM

BLATA

HAVEN TEAM

GHOST TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ
SKODA AUTO TEAM
SPORTICUS TEAM

SLATINA

PRAHA

CYKLOKLUB JICIN

S-SPORT HRONOQV

SALAS HRADEC KRALOVE
AUTOCENTRUM JICIN
CYKLOKLUB JICIN

T) STADION LOUNY
CARLA.KUPKOLO.CZ

CKS SKI JILEMNICE
ROHOZEC AMULET TEAM
CKS SKI JILEMNICE
CYKLOKLUB JICIN

CK 1967 CESKA KAMENICE
BEMANIAX MADBIKE
BETOKON

BSK RACING

ENJOY RIDING TEAM
CYKLOKLUB JICIN
CYKLOKLUB JICIN

WEBER TEAM

SPORTICUS TEAM

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
GTR

ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEAM
STANKOVICE

PENZO TEAM

CYKLOKLUB JICIN

KERR TEAM

KERR TEAM

CYKLOKLUB JICIN

GHOST TEAM

BAKAKO NOVA PAKA
CYKLOKLUB JICIN

GHOST TEAM

JICIN

AUTOCENTRUM JICIN

KROSS BIKERANCH TEAM
ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
CK 1967 CESKA KAMENICE
GHOST TEAM

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE TEAM

01:09:02.0
01:09:12.2
01:09:13.2
01:09:18.1
01:09:27.5
01:10:11.0
01:10:20.6
01:10:29.3
01:10:38.9
01:11:07.0
01:11:08.5
01:11:19.8
01:12:03.9
01:12:20.6
01:12:21.4
01:12:30.9
01:12:35.3
01:13:13.5
01:13:31.1
01:13:31.6
01:13:36.6
01:13:42.1
01:13:45.8
01:13:47.0
01:14:13.1
01:14:25.0
01:14:36.1
01:14:40.2
01:15:03.9
01:15:25.5
01:16:00.0
01:16:10.4
01:16:43.8
01:16:47.5
01:17:36.4
01:17:41.7
01:17:58.3
01:18:02.6
01:18:29.9
01:18:43.8
01:18:45.1
01:18:50.5
01:18:55.6
01:18:57.1
01:18:59.6
01:19:02.0
01:19:13.2
01:19:40.3
01:20:50.5
01:21:27.2
01:21:31.2
01:21:33.2
01:21:40.0
01:22:07.8
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12:25
12:35
12:36
12:41
12:50
13:34
13:43
13:52
14:02
14:30
14:31
14:43
15:27
15:43
15:44
15:54
15:58
16:36
16:54
16:54
16:59
17:05
17:09
17:10
17:36
17:48
17:59
18:03
18:27
18:48
19:23
19:33
20:07
20:10
20:59
21:05
21:21
21:25
21:53
22:07
22:08
22:13
22:18
22:20
22:22
22:25
22:36
23:03
24:13
24:50
24:54
24:56
25:03
25:31
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103 7/KM3
104 16/KM
105 8/KZ2
106 17/KM
107 8/KM3
108 9/KM3
109 18/KM
110 23/KM4
111 19/KM
112 10/KM3
113 11/KM2
114 24/KM4
115 20/KM
116 12/KM2
117 7/KZ3
118 11/KM3
119 12/KM3
120 13/KM2
121 14/KM2
122 15/KM1
123 25/KM4
124 26/KM4
125 8/KZ3
126 27/KM4
127 21/KM
128 7/KM6
129 22/KM
130 8/KM5
131 23/KM
132 13/KM3
133 16/KM1
134 28/KM4
135 9/KM5
136 10/KM5
(137) 9/KZ3
138 29/KM4
139 30/KM4
140 10/KZ3
141 9/KZ2
142 14/KM3
143 8/KM6
144 24/KM
145 31/KM4
146 11/KZ3
147 9/KM6
148 32/KM4
149 25/KM
150 26/KM
151 33/KM4
152 10/KM6
153 34/KM4
154 15/KM3
155 11/KM5
156 27/KM

SPORTCHaLLENGEe

577
621
674
613
695
562
617
546
615
606
641
604
522
651
596
693
673
696
586
501
560
536
528
697
705
599
704
592
642
563
505
675
668
669
670
607
569
529
574
564
650
637
530
631
635
565
510
504
533
590
527
550
626
627

TOMAS VELINSKY
PETR SVEC

ANNA PEKARKOVA
DANIEL BUDINA
MARTIN MENDL
RADEK SCHOVANEK
JOSEF KUBAT
PAVEL KURKA
TADEAS CERNY
TOMAS SOLDAN
MIROSLAV HUK
TOMAS RYCHETSKY
VILEM VYHLAS
ALEX JENCEK

JANA KUBATOVA
MARTIN KOTEK
MARTIN LANSKY
MAREK MILITKY
MICHAL DANIEL
DOMINIK BOBVOS
DUSAN POUR
LADA HAJEK
ROMANA DARBUJANOVA
MILAN ORT

TOMAS ORT

JOSEF MACHYTKO
SIMON KULVEIT
PETR HOLIK
VIKTORIE MELISKOVA
JAKUB SIRUCEK
VIKTOR HANA

PETR POSVAR
FRANTISEK JENCEK
DAVID JUNGWIRT
EVA JUNGWIRTOVA
RADEK TUMA

PETR SVEC

SARKA DEUSEQVA
ZDENKA VALENTOVA
ONDREJ SKRIVANEK
JINDRICH MATHA
JAKUB CHAROUSEK
MAREK DLOUHY
EVA CYRANYOVA
VLADIMIR BELOHLAVEK
JIRI SMOLIK

SIMON KORDIK
DANIEL FINK

JAN FINK

ROBERT GAMBA
PETR BODLAK
MAREK MALINA
VLADIMIR SKLENAR
ADAM SKLENAR

1983
2008
2002
2011
1989
1984
2010
1978
2009
1989
2000
1974
2009
2002
1978
1989
1991
1997
1999
2007
1974
1980
1979
1978
2008
1960
2010
1966
2011
1985
2004
1973
1972
1971
1980
1974
1974
1969
1992
1988
1961
2011
1977
1973
1949
1974
2011
2011
1979
1962
1980
1992
1963
2010

WEBER TEAM
LIBEREC

LSK LOMNICE NAD POPELKOU
CYKLOKLUB JICIN

JIGIN

NEDELOVIC

ROKYTNICE NAD JIZEROU
JIGIN

KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
CYKLOKLUB JICIN
SCHRODINGER CYCLING TEAM
PRAHA 9

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
HOLIN

ROKYTNICE NAD JIZEROU
TRUTNOV
AUTOCENTRUM JICIN

TEAM SIVEL ENCIS

WEBER TEAM

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
GARLAND

KUNVALD

KERR TEAM

SOBOTKA

SOBOTKA

CYKLOKLUB JICIN
CARLA.KUPKOLO.CZ

DOLNi BOUSOV

WEBER TEAM
HAVEN

FABIO TEAM

FABIO TEAM

FABIO TEAM

FABIO TEAM

GARLAND

KERR TEAM

GARLAND

TOURMALET COUPLE

KERR TEAM

PODEBRADY

CYKLOKLUB JICIN

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
FIT CLUB JICIN

BRCYKL REVNICE

GARLAND

CYKLOKLUB JICIN

JICIN

JICIN

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE TEAM
GARLAND

AUTOCENTRUM JICIN

XCT SPORT HOSPUDKA KAROLINA
XCT SPORT HOSPUDKA KAROLINA

01:23:04.7
01:23:07.3
01:23:14.2
01:23:31.5
01:23:46.2
01:23:46.5
01:25:04.3
01:25:16.2
01:25:21.7
01:25:28.2
01:25:55.4
01:26:01.4
01:26:01.6
01:26:10.9
01:26:19.4
01:26:24.6
01:26:28.2
01:26:33.8
01:26:40.0
01:26:40.4
01:26:44.4
01:27:01.0
01:27:18.6
01:27:39.4
01:27:41.1
01:27:51.7
01:27:53.3
01:27:55.6
01:27:59.4
01:28:08.4
01:28:17.8
01:28:43.4
01:28:44.1
01:28:45.0
01:28:45.0
01:28:57.8
01:29:19.2
01:29:19.4
01:30:28.2
01:30:32.3
01:30:55.5
01:31:25.5
01:32:52.4
01:33:14.3
01:33:32.9
01:33:52.6
01:35:08.1
01:35:22.9
01:35:25.6
01:37:51.3
01:37:53.7
01:38:55.7
01:39:01.3
01:39:01.4
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26:28
26:30
26:37
26:54
27:09
27:09
28:27
28:39
28:45
28:51
29:18
29:24
29:24
29:34
29:42
29:47
29:51
29:57
30:03
30:03
30:07
30:24
30:41
31:02
31:04
31:15
31:16
31:18
31:22
31:31
31:41
32:06
32:07
32:08
32:08
32:21
32:42
32:42
33:51
33:55
34:18
34:48
36:15
36:37
36:56
37:15
38:31
38:46
38:48
41:14
41:17
42:19
42:24
42:24
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

(183)

184

185

186)

187)

188)

189)

190)

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

—~ o~ o~ o~ o~

SPORTCHaLLENGEe

15/KM2
10/KZ2
12/KZ3
11/KM6
12/KM5
16/KM2
13/KZ3
16/KM3
12/KM6
17/KM3
14/KZ3
11/KZ2
28/KM
29/KM
35/KM4
30/KM
31/KM
36/KM4
17/KM2
32/KM
37/KM4
18/KM3
13/KM5
13/KM6
19/KM3
14/KM5
15/KZ3
38/KM4
7/KZ
16/KZ3
17/KM1
39/KM4
18/KM1
40/KM4
/KZ
/KM6
/KM4
/KZ2
/KM5
/KZ2
/KZ2
/KM3
/KM2
/KM1
/KM

589
551
600
538
676
578
654
554
664
535
662
653
630
515
558
629
507
541
644
520
567
534
601
699
552
661
677
556
514
557
690
593
619
603
513
549
570
576
580
588
597
633
680
506
516

TOMAS FOLPRECHT
ADELA MALINOVA
HANA MATOUSKOVA
MILOS HEMELIK
JAROSLAV PRAGER
MARTIN ViCH

HANA CHALOUPKOVA
VRATISLAV MIT

IVAN GOGA

JIRi GARDON
HELENA CIKAROVA
TEREZA CERMAKOVA
ELIAS SVUGER

ADAM OUREDNICEK
FRANTISEK OUREDNICEK
MATYAS SVUGER
PETR CHALUPA

JAN CHALUPA

JAN FEJFAR

MAREK METODEJ SUCHY
MIROSLAV SUCHY
MIROSLAV GARAJ
TOMAS POSTA

PETR SAMOHYL
JAROMIR MALINSKY
ROMAN BRUMLICH
JANA SKOLNIKOVA
PETR NOZICKA

SARA NOZICKOVA
PETRA NOZICKOVA
TADEAS POVR
TOMAS HONEGR
VOJTA RAAB

ONDREJ RAAB

EMMA NOZICKOVA
PAVEL LOZEK

MILAN TULACEK
ZUZANA VAVROVA
TOMAS VRBKA
ZUZANA DRABKOVA
VERONIKA KYSELOVA
JAKUB SAMEK

LUKAS VACLAVIK
ADAM HOSEK

VITEK OUREDNICEK

1993
1992
1965
1946
1972
1996
1977
1991
1960
1983
1979
2001
2012
2012
1979
2010
2012
1979
2002
2008
1974
1983
1964
1962
1985
1963
1963
1978
2013
1979
2007
1979
2004
1973
2010
1947
1976
1992
1965
1984
1986
1992
1994
2007
2014

TEAM SIVEL ENCIS
AUTOCENTRUM JICIN
BTK EURO BIKE PRAHA
KERR TEAM
AUTOCENTRUM JICIN
KERR TEAM

KOLIN

SPINAVY ZADA
SPINAVYZADA

KERR TEAM

UVALY

JICIN

VAGONI

VAGONI

JICIN

JICIN

JICIN

NOVA PAKA

SALIERI

FORREST GUMP
APROPO JICIN

WEBER TEAM
LOMNICE NAD POPELKOU
KERR TEAM

RACING TEAM JICIN
SKOLA VAPNO
VAGONI

VAGONI

VAGONI

CYKLOKLUB JICIN
CYKLOKLUB JICIN
KOLOFIX-RECLINO
JABLONEC NAD NISOU
VAGONI

DATAPRO CYCLING TEAM
KOLIN

NOVA PAKA

CYKLO ATOM

TESLA BRNO

FABIO TEAM

JICIN

MTB SPARTAK VRCHLABI
WOHN-BAU

VAGONI

01:39:05.0
01:39:09.4
01:40:01.8
01:40:57.4
01:41:09.5
01:41:13.8
01:41:21.2
01:41:50.4
01:42:14.6
01:49:12.3
01:55:32.0
01:58:09.5
02:00:44.7
02:01:37.3
02:01:41.3
02:05:14.4
02:05:14.6
02:05:17.9
02:05:53.2
02:06:12.4
02:06:19.4
02:06:50.6
02:12:38.3
02:17:11.3
02:27:06.8
02:34:42.0
02:34:42.0
03:19:57.3
03:19:58.5
03:19:58.5

2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

42:28
42:32
43:25
44:20
44:32
44:37
44:44
45:13
45:37
52:35
58:55
01:01:32
01:04:08
01:05:00
01:05:04
01:08:37
01:08:37
01:08:41
01:09:16
01:09:35
01:09:42
01:10:13
01:16:01
01:20:34
01:30:30
01:38:05
01:38:05
02:23:20
02:23:21
02:23:21
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Weber Jic¢inska 50

2022-05-21 Ji€in
25km mladez

start ~10:14:17 | 2004 a mladsi | prihlaseno: 63

rocnik

tym/klub/obec

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

14 10/KM1
15 5/KM
16 6/KM
17 11/KM1
18  12/KM1
19 13/KM1
20 7/KM
21 1/KZ
22 14/KM1
23 8/KM
24 9/KM
25 10/KM
26 2/KZ
27  11/KM
28 3/KZ
29 12/KM
30 13/KM
31 4/KZ
32 14/KM
33 5/KzZ
34 1/KZ1
35 2/Kz1
36 3/KZ1
37 6/KZ
38 15/KM
39 16/KM
40 17/KM
41 18/KM
42  19/KM
43 20/KM
44 15/KM1
45  21/KM
46 22/KM
47  23/KM
48 16/KM1

SPORTCHaLLENGEe

521
649
511
706
518
707
512
623
616
517
703
503
638
689
687
525
614
620
555
523
640
618
683
508
691
645
685
519
509
681
624
502
524
686
622
688
684
682
621
613
617
615
522
501
705
704
642
505

MATYAS VEBER
MATE] KASPAR
DOMINIK KVITSKY
VOJTA SMETANA
JAKUB SKALICKY
ADAM SULC

LUKAS MACH

JAKUB ZANKA
PATRIK JANDOUREK
ADAM REZNICEK
TOBIAS KULVEIT
MATYAS FELCMAN
STEPAN KALAS

JAN POLAK

STEPAN KMOCH
ANTONIN KYJONKA
BARTOLOME] CERNY
SIMON RYCHETSKY
SIMON NEDELA
MATE] ZADRAZIL
NIKOL MOLHANCOVA
MARTIN PLANIK
LUKAS HANUS
LUKAS JANATKA
JAKUB TROUSIL
AMALIE HORAKOVA
MAREK JANDA

LUCIE SOUKUPOVA
JAN KORDIK
KRYSTOF BAJER

LISA KALINOVA
JONAS DLOUHY
KAROLINA ZAJiCKOVA
ANNA KASPAROVA
KATERINA VOPRSALOVA
SIMONA KOPECKA
KATERINA HASKOVA
FILIP GAMBA

PETR SVEC

DANIEL BUDINA
JOSEF KUBAT
TADEAS CERNY
VILEM VYHLAS
DOMINIK BOBVOS
TOMAS ORT

SIMON KULVEIT
VIKTORIE MELISKOVA
VIKTOR HANA

2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

2005
2004
2007
2005
2004
2005
2004
2008
2008
2006
2006
2008
2010
2005
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2006
2008
2009
2010
2008
2009
2009
2008
2008
2011
2011
2010
2007
2006
2004
2009
2011
2008
2011
2010
2009
2009
2007
2008
2010
2011
2004

KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
LIBEREC

CYKLOKLUB JICIN

JESENICE

CARLA.KUPKOLO.CZ

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
CYKLOSERVIS KAMENIK
RYCHNOV NAD KNEZNOU
CYKLOKLUB JICIN

BAKAKO NOVA PAKA
CARLA.KUPKOLO.CZ

CYKLOKLUB JICIN

USTECKE CENTRUM CYKLISTIKY
CYKLOKLUB JICIN

STANKOVICE

CYKLOKLUB JICIN

KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
CYKLOKLUB JICIN

BLATA

PRAHA

CYKLOKLUB JICIN

S-SPORT HRONOV

CYKLOKLUB JICIN

T) STADION LOUNY

CKS SKI JILEMNICE

CYKLOKLUB JICIN

CK 1967 CESKA KAMENICE
CYKLOKLUB JICIN

CYKLOKLUB JICIN

SPORTICUS TEAM

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
CYKLOKLUB JICIN

CYKLOKLUB JICIN

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE TEAM
LIBEREC

CYKLOKLUB JICIN

ROKYTNICE NAD JIZEROU

KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
SOBOTKA

CARLA.KUPKOLO.CZ

HAVEN

vysledky
odstup
56:36.7 00:00
57:47.1 01:10
57:58.8 01:22
58:15.4 01:38
59:43.4 03:06
01:01:06.7 04:30
01:01:42.0 05:05
01:03:25.6 06:48
01:04:30.7 07:54
01:05:10.7 08:34
01:05:40.7 09:04
01:06:14.8 09:38
01:06:25.8 09:49
01:06:29.1 09:52
01:07:57.9 11:21
01:08:03.0 11:26
01:08:36.3 11:59
01:08:36.9 12:00
01:08:45.3 12:08
01:09:18.1 12:41
01:11:08.5 14:31
01:11:19.8 14:43
01:12:03.9 15:27
01:12:30.9 15:54
01:12:35.3 15:58
01:13:31.1 16:54
01:13:42.1 17:05
01:13:45.8 17:09
01:14:40.2 18:03
01:15:03.9 18:27
01:16:00.0 19:23
01:16:10.4 19:33
01:16:43.8 20:07
01:16:47.5 20:10
01:18:29.9 21:53
01:19:02.0 22:25
01:21:31.2 24:54
01:22:07.8 25:31
01:23:07.3 26:30
01:23:31.5 26:54
01:25:04.3 28:27
01:25:21.7 28:45
01:26:01.6 29:24
01:26:40.4 30:03
01:27:41.1 31:04
01:27:53.3 31:16
01:27:59.4 31:22
01:28:17.8 31:41
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DNS
DNS
DNS

SPORTCHaLLENGEe

24/KM
25/KM
26/KM
27/KM
28/KM
29/KM
30/KM
31/KM
32/KM
7/KZ
17/KM1
17/KM1
/KZ
/KM1
/KM

637
510
504
627
630
515
629
507
520
514
690
619
513
506
516

JAKUB CHAROUSEK
SIMON KORDIK
DANIEL FINK

ADAM SKLENAR
ELIAS SVUGER
ADAM OUREDNICEK
MATYAS SVUGER
PETR CHALUPA
MAREK METODEJ SUCHY
SARA NOZICKOVA
TADEAS POVR
VOJTA RAAB

EMMA NOZICKOVA
ADAM HOSEK

VITEK OUREDNI{CEK

2011
2011
2011
2010
2012
2012
2010
2012
2008
2013
2007
2004
2010
2007
2014

CYKLOKLUB JICIN
CYKLOKLUB JICIN
JIGIN

XCT SPORT HOSPUDKA KAROLINA
JIGIN

VAGONI

JICIN

JIGIN

SALIERI

VAGONI
CYKLOKLUB JICIN
KOLOFIX-RECLINO
VAGONI
WOHN-BAU
VAGONI

01:31:25.5
01:35:08.1
01:35:22.9
01:39:01.4
02:00:44.7
02:01:37.3
02:05:14.4
02:05:14.6
02:06:12.4
03:19:58.5

2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

34:48
38:31
38:46
42:24
01:04:08
01:05:00
01:08:37
01:08:37
01:09:35
02:23:21
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Weber Ji¢inska 50
2022-05-21 Ji¢in

e
AN
D

L1 Y]

L

BB Bobici - odstrkovadla [start d4] vysledky
start ~10:22:11 | 2019 a mladsi | prihlaseno: 16
por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/holky 269 MALVINA MARANOVA 2019 KOMETA - KBELNICE
2 1/kluci 242 DAVID HAKEN 2019 JICIN
3 2/kluci 310 ZDENEK HAVLIK 2019 JICIN
4 3/kluci 268 ALEX GROSSU 2019 POLYSAN
5  2/holky 244 EMA TOMESOVA 2019 GHOST JUNIOR TEAM
6 4/kluci 221 VITEK VOSVRDA 2019 JICIN
7  3/holky 231  MARIE KOTLAROVA 2019 BYCHORY
8  5/kluci 309 JOSEF DLOUHY 2019 LOMNICE NAD POPELKOU
9 6/kluci 219 SIMON KOTLAR 2019 SLATINY
10 7/kluci 312 HZNEK TOMANEK 2020 JICIN
11 8/kluci 267 ADAM BREZINA 2020 GHOST JUNIOR TEAM
12 9/kluci 237 DAVID HRUBES 2019 JICIN
13 10/Kluci 230 PAVEL MARES 2019 ZDIHY
14 11/Kluci 235 DENIS JANOUSEK 2020 SOBOTKA
DNS /Kluci 295 MAXMILIAN FEJFAR 2019 FEJFARBUS
DNS /holky 239 ANEZKA SOLDATOVA 2019 VALDICE

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 16/19



Weber Ji¢inska 50

2022-05-21 Ji&in

N1K Nadéje | kluci [start d5]
start ~ 10:29:42 | 2016 - 2019 | prihlaSeno: 15

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

por./kat.

1 1/kluci

2 2/Kluci

3 3/kluci

4 4/Kluci

5  5/kluci

6  6/kluci

7 7/Kluci

8  8/kluci

9  9/kluci

10 10/kluci

11 11/kluci

12 12/kluci

13 13/kluc

14 14/Kkluci
DNS /Kluci
SPORTCH3aLLENnGe

271
224
270
296
273
245
289
243
305
220
272
236
311
306
225

ADAM KOLLATOR
STEPAN CERNY
MIKULAS KAZDA
MILAN FEJFAR
LUBOR VANEK
JAKUB VEBER
TADEAS ZOUBEK
TOMAS HAKEN
KRYSTOF JENICEK
ANTONIN CERMAK
KRYSTOF KUCERA
VIT JANOUSEK

ION HAREA
STEPAN VEBER
MAXMILIAN FEJFAR

2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2019

DOLNi BOUSOV
SLANY
CYKLOKLUB JICIN
FEJFARBUS
CYKLOKLUB JICIN
AC TJJICIN
LIBEREC 6

JIGIN

CHRUDIM
S-SPORT HRONOV
JICIN
MARTINOVICE
JICIN

DREVENICE
FEJFARBUS

01:28.5
01:30.5
01:32.8
01:33.9
01:34.2
01:42.4
01:44.4
01:45.1
01:53.0
01:55.7
02:05.3
02:26.9
02:30.9
02:46.9

2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:02
00:04
00:05
00:05
00:13
00:15
00:16
00:24
00:27
00:36
00:58
01:02
01:18
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Weber Ji¢inska 50
2022-05-21 Ji¢in

e
AN
D

[)
L1 Y]

L

N1H Nadéje | holky [start d6] vysledky
start ~ 10:36:43 | 2016 - 2019 | prihlaSeno: 13

por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 276 ELLA PECHOVA 2016 JICIN 01:27.8 00:00
2 2/holky 227 VALERIE NOVOTNA 2016 NACHOD 01:29.1 00:01
3 3/holky 298 ROZALIE CAPKOVA 2016 JICIN 01:32.8 00:05
4 4/holky 313 SOFIA BARTSCH 2017 JICIN 01:40.7 00:12
5  5/holky 274 EMA DUCHKOVA 2017 BIKE KLINY 01:58.1 00:30
6 6/holky 314 ALZBETA KOHOUTOVA 2017 JICIN 02:05.5 00:37
7 7/holky 291 MALVINA MARANOVA 2019 KOMETA - KBELNICE 02:09.5 00:41
8  8/holky 222 BARA KUZELOVA 2017 JICIN 02:11.7 00:43
9 9/holky 308 ANNA HORYNOVA 2018 BRADA-RYBNICEK 02:18.7 00:50
10 10/holky 234 EMA JANOUSKOVA 2017 SOBOTKA 02:22.2 00:54
11 11/holky 275 AGATA KUCEROVA 2016 JICIN 02:24.5 00:56
12 12/holky 238 LEONTYNA HRUBESOVA 2016 JICIN 02:28.8 01:01
13 13/holky 297 ROZALIE SOLDANOVA 2018 CYKLOKLUBJICIN 03:42.3 02:14

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 18/19



Weber Ji¢inska 50

2022-05-21 Ji&in

N2K Nadéje Il kluci [start d7]
start ~ 10:44:56 | 2013 - 2015 | prihlaSeno: 26

pofr./kat.

rocnik

tym/klub/obec

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/kluci

2 2/Kluci
3 3/kluci
(4)  3/kluci
5  5/kluci
6  6/kluci
7 7/Kluci
8  8/Kkluci
9  9/kluci
10  10/kluc
11 11/kluci
(12) 11/kluci
13 13/kluc
14 14/Kkluci
15 15/kluci
16 16/kluci
17  17/Kkluci
18  18/kluci
19 19/kluci
20 20/Kluci
21 21/Kluci
22(-1) 22/kluc
DNS /kluci

DNS /kluci

DNS /kluci

DNS /kluci

SPORTCHaLLENGEe

288
284
233
286
285
229
290
277
241
287
248
249
232
247
240
307
223
299
278
250
280
246
283
279
281
282

JAKUB ZEJFART
ONDREJ STANEK
MATOUS KUBECEK
MATE) VANEK

VIT VAGNER

JIRi CHAROUSEK
KRYSTOF GAMBA
JAN DRABEK
LADISLAV DEDECEK
ZDENEK ZAJiICEK
JONAS JENICEK
TADEAS ULVR
DOMINIK KAPUCIAN
VOJTECH TYRYCHTR
MATUAS MARTIN
VOJTECH HORYNA
MATE) MASKA
OSKAR KALINA
MATE] KAZDA
JAKUB SCHEJBAL
JOSEF LUKAS

PETR POSVAR
JONAS PEKAREK
JONAS KRAL

MATE] MARAN

FILIP MATOCHA

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2013
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2013

CYCOLOGY NORTH BIKE CLUB
TERMYT BYKE TEAM

CERVENY KOSTELEC

CYKLOKLUB JICIN

KROSS BIKERANCH JUNIOR TEAM
JICIN

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE TEAM
PRAHA

JIGIN

KROSS BIKERANCH TEAM JUNIOR
CHRUDIM

CARLA.KUPKOLO.CZ

JICIN

BATNOVICE

JILEMNICE

BRADA-RYBNI{CEK

VELIS

SPORTICUS TEAM

CYKLOKLUB JICIN

KOCBERE

JIGIN

SISKOVICE

JIGIN

LUSTENICE

KOMETA - KBELNICE

LUSTENICE

02:35.5
02:43.9
02:47.3
02:47.3
02:50.1
03:10.2
03:11.1
03:20.1
03:20.9
03:25.2
03:25.8
03:25.8
03:27.2
03:34.8
03:37.1
03:41.0
03:49.8
03:51.9
03:52.5
03:57.8
04:44.1
03:41.3

2024-04-11 03:26:17 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:08
00:11
00:11
00:14
00:34
00:35
00:44
00:45
00:49
00:50
00:50
00:51
00:59
01:01
01:05
01:14
01:16
01:17
01:22
02:08
-1lap
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